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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 2 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
19.03.2022 - 10:15 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 22.77 Maksim Inić MNE Szazhalombata (HUN) 14.11.2015
Zvanični rekordi MNE - 18 22.97 Maksim Inić MNE Wien Floridsdorf (AUT) 28.02.2014
Zvanični rekordi MNE - 16 25.46 Boško Radulović BU2-BD Zrenjanin (SRB) 09.11.2012
Zvanični rekordi MNE - 14 26.46 Milan Vukićević JHN-HN Zrenjanin (SRB) 11.12.2004
Zvanični rekordi MNE MP-12 30.09 Dragiša Mihajlović JHN-HN Kikinda (SRB) 27.03.1993
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 23.80 607
2. Ado Gargović S 24 Pvk Budva 24.63 548
3. Vasilije Andrić S 19 Pvk Jadran 25.32 504
4. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 25.63 486
5. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 26.90 420

Vladimir Vujadinović S 25 Pvk Niksic 26.90 420
7. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 27.02 415
8. Marko SRB Milenković S 19 Pvk Budva 27.08 412
9. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 27.39 398

10. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 27.75 383
11. Luka Radević S 19 Vpk Primorac 27.88 378
12. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 28.02 372
13. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 28.14 367
14. Viktor Andrić K 15 Pvk Jadran 28.21 364
15. Dimitrij Radnjić S 19 Vpk Primorac 28.52 353
16. Marko Berat K 16 Pvk Budva 28.91 339
17. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 29.48 319
18. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 29.57 316
19. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 29.64 314
20. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 29.72 312
21. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 29.86 307
22. Daniel Adrović P 13 Pvk Jadran 29.98 304
23. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 30.01 303
24. Danilo Svitlica S 19 Pvk Budva 30.19 297
25. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 30.31 294
26. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 30.55 287
27. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 30.67 284
28. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 30.69 283
29. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 30.91 277
30. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 31.09 272
31. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 31.57 260
32. Stefan Ćetković K 15 Pvk Aq.Verde 31.91 252
33. Vuk Đurović P 14 Pvk Budva 32.25 244
34. Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran 32.71 234
35. Vasilije Sekulović P 13 Pvk Buducnost 33.30 221
36. Nikša Rađenović P 14 Pvk Budva 33.36 220
37. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 33.57 216
38. Luka Ćipranić K 15 Pvk Aq.Verde 33.88 210
39. Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva 34.20 204
40. Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran 34.26 203
41. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 34.50 199
42. Uroš Bataković O 17 Pk Orka 34.66 196
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 2, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

43. Veljko Vučinić MP 10 Pvk Buducnost 34.72 195
44. Andrija Martinović P 13 Pk Butterfly 34.85 193
45. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 34.90 192
46. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 35.18 188
47. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 35.31 186
48. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 35.66 180
49. Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic 35.84 177
50. Jovan Rađenović MP 10 Pvk Budva 35.98 175
51. Miljan Malović MP 12 Pvk Buducnost 36.26 171
52. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 36.74 165
53. Luka Žugić P 13 Pk Orka 36.93 162
54. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 37.01 161
55. Aleksej RUS Kolesov MP 12 Pvk Budva 37.33 157
56. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 37.42 156
57. Vukan Ćupić P 13 Pk Orka 37.60 154
58. Milutin Vukadinović MP 12 Pk Butterfly 39.58 132
59. David Macanović P 14 Pk Butterfly 40.52 123
60. Đorđije Krsmanović P 13 Pk Butterfly 41.72 112
61. Uroš Banović P 13 Pk Butterfly 42.04 110
62. Pavle Mirković P 13 Pk Orka 43.29 100
63. Uroš Nikolić MP 8 Pk Butterfly 43.58 98
64. Vladimir RUS Kolesov MP 10 Pvk Budva 43.69 98
65. Nemanja Milović MP 9 Pvk Budva 46.56 81
66. Filip Duletić MP 10 Pvk Budva 47.19 77
67. Nikola Marojević P 13 Pk Butterfly 47.22 77
68. Danilo Pantović K 15 Pk Butterfly 48.08 73
69. Lazar Bojanić MP 10 Pk Butterfly 49.14 69
70. Bodin Bulajić MP 12 Pk Butterfly 49.89 65
71. Rastko Bajčetić MP 8 Pvk Budva 50.08 65
72. Andrea Grgurević MP 8 Pvk Budva 52.82 55
73. Vidak Zvizdojević P 13 Pk Orka 53.50 53
74. Vasko Mirković P 13 Pk Orka 55.48 47
75. Nikola Slovinić MP 8 Pvk Budva 55.69 47
76. Petar Vukadinović MP 9 Pk Butterfly 1:17.85 17

DSQ Đorđe Irić S 19 Pvk Buducnost
DSQ Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic
DSQ Andrej Vasović MP 12 Pvk Budva
DSQ Novak Vratnica MP 12 Pk Orka
DSQ Fedor Petrović MP 9 Pvk Budva
DSQ Jakov Ljiljanić MP 10 Vpk Primorac

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 23.80 607
2. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 25.63 486
3. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 26.90 420
4. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 27.39 398
5. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 27.75 383
6. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 30.01 303
7. Adi Adrović O 17 Pvk Budva 30.31 294
8. Uroš Bataković O 17 Pk Orka 34.66 196
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 2, Muški/M, 50m Slobodno/Free

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 27.02 415
2. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 28.02 372
3. Viktor Andrić K 15 Pvk Jadran 28.21 364
4. Marko Berat K 16 Pvk Budva 28.91 339
5. Andrija Radulović K 15 Pvk Niksic 29.57 316
6. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 29.64 314
7. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 29.86 307
8. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 30.69 283
9. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 30.91 277

10. Stefan Ćetković K 15 Pvk Aq.Verde 31.91 252
11. Luka Ćipranić K 15 Pvk Aq.Verde 33.88 210
12. Andrija Đurović K 15 Pvk Budva 34.50 199
13. Danilo Pantović K 15 Pk Butterfly 48.08 73

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 28.14 367
2. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 29.72 312
3. Daniel Adrović P 13 Pvk Jadran 29.98 304
4. Vuk Vujačić P 14 Pvk Niksic 30.55 287
5. Milo Jovović P 14 Pvk Niksic 30.67 284
6. Marko Zečević P 14 Pvk Niksic 31.09 272
7. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 31.57 260
8. Vuk Đurović P 14 Pvk Budva 32.25 244
9. Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran 32.71 234

10. Vasilije Sekulović P 13 Pvk Buducnost 33.30 221
11. Nikša Rađenović P 14 Pvk Budva 33.36 220
12. Miloš Burić P 13 Pvk Niksic 33.57 216
13. Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva 34.20 204
14. Andrej Čikara P 13 Pvk Jadran 34.26 203
15. Andrija Martinović P 13 Pk Butterfly 34.85 193
16. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 35.31 186
17. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 35.66 180
18. Luka Žugić P 13 Pk Orka 36.93 162
19. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 37.01 161
20. Vukan Ćupić P 13 Pk Orka 37.60 154
21. David Macanović P 14 Pk Butterfly 40.52 123
22. Đorđije Krsmanović P 13 Pk Butterfly 41.72 112
23. Uroš Banović P 13 Pk Butterfly 42.04 110
24. Pavle Mirković P 13 Pk Orka 43.29 100
25. Nikola Marojević P 13 Pk Butterfly 47.22 77
26. Vidak Zvizdojević P 13 Pk Orka 53.50 53
27. Vasko Mirković P 13 Pk Orka 55.48 47

DSQ Stevan Kavaja P 14 Pvk Niksic
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 2, Muški/M, 50m Slobodno/Free

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 29.48 319
2. Veljko Vučinić MP 10 Pvk Buducnost 34.72 195
3. Milo RUS Krković MP 9 Pvk Budva 34.90 192
4. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 35.18 188
5. Dušan Tomašević MP 12 Pvk Niksic 35.84 177
6. Jovan Rađenović MP 10 Pvk Budva 35.98 175
7. Miljan Malović MP 12 Pvk Buducnost 36.26 171
8. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 36.74 165
9. Aleksej RUS Kolesov MP 12 Pvk Budva 37.33 157

10. Jakša Hinić MP 12 Pvk Jadran 37.42 156
11. Milutin Vukadinović MP 12 Pk Butterfly 39.58 132
12. Uroš Nikolić MP 8 Pk Butterfly 43.58 98
13. Vladimir RUS Kolesov MP 10 Pvk Budva 43.69 98
14. Nemanja Milović MP 9 Pvk Budva 46.56 81
15. Filip Duletić MP 10 Pvk Budva 47.19 77
16. Lazar Bojanić MP 10 Pk Butterfly 49.14 69
17. Bodin Bulajić MP 12 Pk Butterfly 49.89 65
18. Rastko Bajčetić MP 8 Pvk Budva 50.08 65
19. Andrea Grgurević MP 8 Pvk Budva 52.82 55
20. Nikola Slovinić MP 8 Pvk Budva 55.69 47
21. Petar Vukadinović MP 9 Pk Butterfly 1:17.85 17

DSQ Andrej Vasović MP 12 Pvk Budva
DSQ Novak Vratnica MP 12 Pk Orka
DSQ Fedor Petrović MP 9 Pvk Budva
DSQ Jakov Ljiljanić MP 10 Vpk Primorac

VK-EXH Petar Jovetić K 16 Pvk Aq.Verde 27.03 414
VK-EXH Balša Gazivoda K 15 Pvk Aq.Verde 28.14 367
VK-EXH Jakov Vilotić O 17 Pvk Aq.Verde 28.63 349
VK-EXH Vuk Božović K 15 Pvk Aq.Verde 29.49 319
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